
2020학년도

고양화정초등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (안)

(1차추경예산)

고양화정초등학교



고양화정초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산안확정일자 - 예산액 214,918,000

제 1조   2020학년도 고양화정초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 2,305,007,000원으로 하며 

    

          세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제 2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비,

         학교발전기금 전입금  또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 

         이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 

         이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 

        추후에 보고한다.

 

제 3조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목

            상호간  또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

            1. 교원연구비

           

            2. 학교회계 직원의 인건비

    

            3. 각종 공과금

         ②  제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,751,848 1,550,792 201,056

1.지방자치단체이전수입 292,647 292,647 0

1.비법정이전수입 292,647 292,647 0

1.기초지방자치단체전입금 292,647 292,647 0

1.급식비보조금(기초) 292,647 292,647 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,459,201 1,258,145 201,056

1.교육비특별회계전입금수입 1,459,201 1,258,145 201,056

1.교육비특별회계전입금 1,459,201 1,258,145 201,056

1.학교운영비전입금 652,367 644,635 7,732 2020년 학교기본운영비 : 7,732,000원 * 1교 = 7,732,000

2.목적사업비전입금 340,509 174,519 165,990
(성립전_1추)신종코로나바이러스방역물품지원

비(목적) : 6,205,000원 * 1교 =
6,205,000

(성립전_1추)제2,3종 시설물 정기안전점검(상,

하반기)(목적) : 6,020,000원 * 1교 =
6,020,000

(성립전_1추)초등보육전담사 인건비 : 

16,000,000원 * 1교 =
16,000,000

(성립전_1추)사서업무수당 : 218,000원 * 1교 

=
218,000

(성립전_1추)사서 인건비 : 23,955,000원 * 1

교 =
23,955,000

(성립전_1추)전문상담사 인건비 및 처우개선비

 : 31,430,000원 * 1교 =
31,430,000

(성립전_1추)급식교육공무직 인건비 : 

8,362,000원 * 1교 =
8,362,000

(성립전_1추)학생보호인력 운영비(목적) : 

6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)2020년 흡연예방실천학교 지원금

 : 3,800,000원 * 1교 =
3,800,000

학교 공기청정기 임대비지원(목적) : 

18,000,000원 * 1교 =
18,000,000

2020년소규모교육환경개선사업(목적) : 

46,000,000원 * 1교 =
46,000,000

3.급식비지원금 438,991 438,991 0

4.돌봄활동운영비지원금 27,334 0 27,334
(성립전_1추)초등돌봄교실 운영비 : 4,000,000

원 * 1교 =
4,000,000

(성립전_1추)방과후연계형 운영비 : 

23,334,000원 * 1교 =
23,334,000

2.자체수입 512,477 509,297 3,180

1.학부모부담수입 489,297 489,297 0

1.수익자부담수입 489,297 489,297 0

1.급식비 78,936 78,936 0

1.급식비 48,246 48,246 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.우유급식비 30,690 30,690 0

2.방과후학교활동비 312,400 312,400 0

1.방과후학교활동비 312,400 312,400 0

3.현장체험학습비 53,605 53,605 0

1.현장체험학습비 53,605 53,605 0

4.청소년단체활동비 7,399 7,399 0

1.청소년단체활동비 7,399 7,399 0

5.졸업앨범비 8,550 8,550 0

1.졸업앨범비 8,550 8,550 0

6.기타수익자부담수입 6,000 6,000 0

1.기타수익자부담수입 6,000 6,000 0

7.돌봄활동운영비 22,407 22,407 0

1.돌봄활동운영비 22,407 22,407 0

2.행정활동수입 23,180 20,000 3,180

1.사용료및수수료 6,010 6,010 0

1.사용료및수수료 6,010 6,010 0

1.사용료 6,000 6,000 0

2.수수료 10 10 0

2.자산수입 10 10 0

1.자산매각대 10 10 0

1.자산매각대 10 10 0

3.기타행정활동수입 17,160 13,980 3,180

1.이자수입 13,400 13,400 0

1.이자수입 13,400 13,400 0

2.기타행정활동수입 3,760 580 3,180

1.기타행정활동수입 3,760 580 3,180 시설공사수선금 : 3,180,000원*1회= 3,180,000

3.기타수입 40,682 30,000 10,682

1.전년도이월금 40,682 30,000 10,682
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 40,682 30,000 10,682

1.순세계잉여금 40,682 30,000 10,682

1.순세계잉여금 40,682 30,000 10,682 순세계잉여금 : 10,681,028원*1회= 10,682,000

세입합계 2,305,007 2,090,089 214,918

5안수진 2020년 04월 03일 14시 04분 33초 경기도교육청 고양화정초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 162,519 162,519 0

1.교직원 복지 및 역량강화 121,479 121,479 0

1.교직원연수 5,000 5,000 0

1.자율연수 4,200 4,200 0

1.운영수당 4,200 4,200 0

2.기타교직원연수 800 800 0

1.운영수당 800 800 0

2.교직원복지 116,479 116,479 0

1.교직원맞춤형복지비 11,200 11,200 0

1.맞춤형복지비 11,200 11,200 0

2.기타교직원복지지원 105,279 105,279 0

1.교직원복지비 105,279 105,279 0

2.기타 교직원보수 41,040 41,040 0

1.학교운영지원수당 41,040 41,040 0

1.교원연구비 41,040 41,040 0

1.학교운영지원수당 41,040 41,040 0

2.학생복지/교육격차 해소 925,383 889,016 36,367

1.급식 관리 832,488 824,126 8,362

1.학교급식운영 832,488 824,126 8,362

1.조리사인건비 2,166 0 2,166

1.무기계약직원인건비 2,166 0 2,166 (성립전_1추)인건비 : 1,964,150원*1월 = 1,965,000

(성립전_1추)4대보험 : 201,000원*1월 = 201,000

2.조리실무사인건비 139,434 133,238 6,196

1.무기계약직원인건비 139,434 133,238 6,196
(성립전_1추)[목적]인건비 : 2,065,190원

*3명 =
6,196,000

3.급식재료구입비 585,871 585,871 0

1.급식용식재료비 585,871 585,871 0

4.우유급식비 30,690 30,690 0

1.우유대금 30,690 30,690 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.급식운영비 71,327 71,327 0

1.일반수용비 39,127 39,127 0

2.전기요금 6,000 6,000 0

3.상하수도료 6,000 6,000 0

4.기타공공요금 20,000 20,000 0

5.교육운영비 200 200 0

6.급식기구확충비 3,000 3,000 0

1.비품구입비 3,000 3,000 0

2.보건관리 84,345 56,340 28,005

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 47,745 37,740 10,005

1.학교안전공제회비 5,720 5,720 0

1.학생복지비 5,720 5,720 0

2.응급학생후송지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.학생건강검사 24,500 24,500 0

1.학생복지비 24,500 24,500 0

4.보건실운영 16,745 6,740 10,005

1.운영수당 250 250 0

2.교육운영비 16,495 6,490 10,005
(성립전_1추)신종코로나바이러스방역물품

지원비(목적) : 6,205,000원*1교 =
6,205,000

(성립전_1추)2020년 흡연예방실천학교 지

원금(목적) : 3,800,000원*1회=
3,800,000

5.교직원건강검사 480 480 0

1.교직원복지비 480 480 0

2.학교환경위생관리 36,600 18,600 18,000

1.먹는물관리 14,120 14,120 0

1.일반수용비 14,120 14,120 0

2.공기질측정 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

3.방역관리 2,880 2,880 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 2,880 2,880 0

4.기타학교환경위생관리 18,000 0 18,000

1.일반수용비 18,000 0 18,000
학교 공기청정기 임대비지원(목적) : 

18,000,000원*1회=
18,000,000

3.학생복지 8,550 8,550 0

1.학생복지운영 8,550 8,550 0

1.졸업앨범제작 8,550 8,550 0

1.교육운영비 8,550 8,550 0

3.기본적 교육활동 176,332 176,182 150

1.교과 활동 78,250 78,250 0

1.교과활동지원 42,960 42,960 0

1.학습준비물구입 35,500 35,500 0

1.교육운영비 35,500 35,500 0

2.보결(대강)수업관리 4,560 4,560 0

1.운영수당 4,560 4,560 0

3.인성및예절교육 2,900 2,900 0

1.일반수용비 50 50 0

2.운영수당 2,250 2,250 0

3.교육운영비 600 600 0

2.과학교과활동 20,000 20,000 0

1.과학교과활동 20,000 20,000 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0

2.교직원복지비 100 100 0

3.교육운영비 17,400 17,400 0

3.체육교과활동 10,000 10,000 0

1.체육교과활동 10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0

4.외국어교과활동 600 600 0

1.외국어교과활동 200 200 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 200 200 0

2.영어및외국어캠프운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

5.정보교과활동 4,690 4,690 0

1.정보교과활동 4,690 4,690 0

1.교육운영비 4,690 4,690 0

2.창의적 체험활동 98,082 97,932 150

1.자율활동 24,550 24,400 150

1.학생자치회활동운영 1,500 1,500 0

1.학생복지비 1,500 1,500 0

2.학급운영비 17,150 17,000 150

1.일반수용비 1,400 1,600 -200 전담실운영비 : -200,000원*1회= -200,000

2.교육운영비 15,750 15,400 350 1학년통합학급운영비 : 350,000원*1회= 350,000

3.학교(영자)신문제작 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

4.학교축제운영 5,800 5,800 0

1.교육운영비 5,800 5,800 0

2.현장체험학습활동 54,805 54,805 0

1.현장체험학습 54,805 54,805 0

1.교육운영비 54,805 54,805 0

3.동아리활동 12,899 12,899 0

1.동아리활동 3,700 3,700 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.교육운영비 1,700 1,700 0

2.청소년단체활동 8,199 8,199 0

1.교육운영비 8,199 8,199 0

3.학교스포츠클럽활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.봉사활동 1,700 1,700 0

1.환경미화활동 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.진로활동 4,128 4,128 0

1.자기이해활동 1,128 1,128 0

1.교육운영비 1,128 1,128 0

2.꿈끼탐색활동 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

4.선택적 교육활동 446,043 374,216 71,827

1.방과후학교 운영 380,275 336,941 43,334

1.방과후학교운영 314,534 314,534 0

1.방과후학교운영 314,450 314,450 0

1.기간제직원인건비 8,400 8,400 0

2.일반수용비 1,250 1,250 0

3.운영수당 250,000 250,000 0

4.전기요금 9,000 9,000 0

5.교육운영비 45,800 45,800 0

2.방과후학교 보조인력운영 84 84 0

1.기간제직원인건비 84 84 0

2.돌봄교실운영 65,741 22,407 43,334

1.돌봄교실운영 22,407 22,407 0

1.교육운영비 22,407 22,407 0

2.돌봄교실 방과후학교운영 27,334 0 27,334

1.일반수용비 597 0 597
(성립전_1추)급간식보존식비 : 1,500원*47

일 =
71,000

(성립전_1추)기타운영비 : 263,000원*2반= 526,000

2.운영수당 8,754 0 8,754
(성립전_1추)프로그램운영강사비 : 47회

*30,000원*2반=
2,820,000

(성립전_1추)방과후연계형 돌봄교실 봉사

비(목적) : 5,934,000원*1회=
5,934,000

3.교육운영비 17,983 0 17,983
(성립전_1추)프로그램운영비 : 145,750원

*2회*2반=
583,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)방과후연계형 프로그램운영강

사비(목적) : 720,000원*2반*10월=
14,400,000

(성립전_1추)방과후연계형 프로그램운영비

(목적) : 100,000원*2반*10월=
2,000,000

(성립전_1추)방과후연계형 기타운영비(목

적) : 50,000원*2반*10월=
1,000,000

3.돌봄전담인력운영 16,000 0 16,000

1.무기계약직원인건비 16,000 0 16,000
(성립전_1추)인건비 : 2,400,000원*2명*3

월 =
14,400,000

(성립전_1추)4대보험 : 266,600원*2명*3월

 =
1,600,000

2.기타 선택적 교육활동 7,350 7,350 0

1.창의교육운영 7,350 7,350 0

1.영재교육활동 7,350 7,350 0

1.교육운영비 7,350 7,350 0

3.독서활동 58,418 29,925 28,493

1.독서활동운영 58,418 29,925 28,493

1.도서구입 24,120 19,800 4,320

1.교육운영비 4,320 0 4,320
독서단원도서구입 : 12,000원*12학급*30명

=
4,320,000

2.도서구입비 19,800 19,800 0

2.도서관운영 8,775 8,775 0

1.일반수용비 1,250 1,250 0

2.운영수당 1,000 1,000 0

3.교육운영비 4,125 4,125 0

4.비품구입비 2,400 2,400 0

3.사서인건비 24,173 0 24,173

1.무기계약직원인건비 24,173 0 24,173
(성립전_1추)사서업무수당 : (20,000원*11

월)-2,000 =
218,000

(성립전_1추)인건비 : 2,132,500원*10월 = 21,325,000

(성립전_1추)4대보험 : 219,120원*12월 = 2,630,000

4.학부모명예사서활동비 1,350 1,350 0

1.일반수용비 1,350 1,350 0

5.교육활동 지원 143,099 100,075 43,024

1.교무업무 운영 15,950 10,350 5,600
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교무학사운영 15,950 10,350 5,600

1.교무학사운영 8,410 2,810 5,600

1.일반수용비 1,570 1,570 0

2.교육운영비 6,840 1,240 5,600 온라인학습운영비 : 100,000원*56실 = 5,600,000

2.입학식및졸업식행사 7,540 7,540 0

1.교육운영비 7,540 7,540 0

2.학습지원실 운영 41,549 41,549 0

1.방송실운영 3,300 3,300 0

1.방송실운영 3,300 3,300 0

1.일반수용비 3,300 3,300 0

2.정보화실운영 38,249 38,249 0

1.정보화업무지원 2,019 2,019 0

1.일반수용비 2,019 2,019 0

2.학내망관리 8,780 8,780 0

1.일반수용비 8,780 8,780 0

3.정보화기자재교체및관리 27,450 27,450 0

1.일반수용비 12,150 12,150 0

2.비품구입비 15,300 15,300 0

3.교육여건 개선 40,000 40,000 0

1.교육환경개선 40,000 40,000 0

1.기타교육환경개선 40,000 40,000 0

1.비품구입비 40,000 40,000 0

4.생활지도운영 45,600 8,176 37,424

1.학생생활상담지도 43,910 6,486 37,424

1.학생생활지도 운영 39,730 2,300 37,430

1.무기계약직원인건비 29,900 0 29,900 (성립전_1추)인건비 : 2,740,000원*10월 = 27,400,000

(성립전_1추)4대보험 : 250,000원*10월 = 2,500,000

2.일반수용비 8,300 2,300 6,000
(성립전_1추)학생보호인력 운영비(목적) :

 6,000,000원*1회=
6,000,000
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.교직원복지비 1,530 0 1,530
(성립전_1추)처우개선비 : 255,000원*6월 

=
1,530,000

2.Wee클래스(센터)운영 2,980 1,986 994

1.일반수용비 480 490 -10 검사지및운영물품구입 : -10,000원*1회= -10,000

2.운영수당 1,500 1,496 4 집단상담강사비 : 4,000원*1회= 4,000

3.비품구입비 1,000 0 1,000 상담실 비품구입비 : 500,000원*2회= 1,000,000

3.상담실운영 0 1,000 -1,000

1.비품구입비 0 1,000 -1,000 상담실비품구입비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

4.녹색어머니회 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.학교폭력예방 1,390 1,390 0

1.학교폭력예방지원 1,390 1,390 0

1.교육운영비 1,390 1,390 0

3.학생안전교육 300 300 0

1.소방훈련 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

6.학교 일반운영 405,558 388,081 17,477

1.시설 장비 유지 270,459 253,018 17,441

1.학교시설장비유지 270,459 253,018 17,441

1.공공요금및제세공과금 77,088 77,088 0

1.전기요금 36,000 36,000 0

2.상하수도료 9,192 9,192 0

3.연료비 21,000 21,000 0

4.기타공공요금 10,896 10,896 0

2.시설일반관리 110,789 94,248 16,541

1.일반수용비 110,289 93,748 16,541 소규모시설수선 : 5,721,000원*1회= 5,721,000

시설관리소모품구입 : 2,800,000원*1회= 2,800,000

(성립전_1추)제2,3종 시설물 정기안전점검

(상,하반기)(목적) : 6,020,000원*1교=
6,020,000

폐기물처리비용 : 2,000,000원*1회= 2,000,000
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.연료비 500 500 0

3.시설미화관리 2,500 2,500 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0

4.당직관리 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 45,480 44,830 650

1.기간제직원인건비 40,204 40,204 0

2.맞춤형복지비 1,400 750 650 맞춤형복지비 : 650,000원*1회= 650,000

3.교직원복지비 1,500 1,500 0

4.기간제직원법정부담금 2,376 2,376 0

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,724 23,474 250

1.기간제직원인건비 20,912 20,912 0

2.맞춤형복지비 700 450 250 맞춤형복지비 : 250,000원*1회= 250,000

3.교직원복지비 900 900 0

4.기간제직원법정부담금 1,212 1,212 0

7.시설관리용역 10,278 10,278 0

1.일반수용비 10,278 10,278 0

2.학교운영 협력 5,080 5,080 0

1.학부모협력 2,200 2,200 0

1.학부모회운영 2,200 2,200 0

1.일반수용비 1,450 1,450 0

2.운영수당 750 750 0

2.유관기관협력 2,880 2,880 0

1.평생교육운영 2,880 2,880 0

1.운영수당 2,880 2,880 0

3.학교기관 운영 130,019 129,983 36

1.부서기본운영 58,339 58,303 36

1.교장실운영 18,958 18,922 36
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반업무추진비 14,770 14,770 0

2.직책급업무수행경비 4,188 4,152 36 직책급업무추진수행경비 : 36,000원*1회= 36,000

2.교육행정실운영 34,281 34,281 0

1.일반수용비 18,081 18,081 0

2.여비 13,200 13,200 0

3.비품구입비 3,000 3,000 0

3.교무실운영 5,100 5,100 0

1.일반수용비 4,100 4,100 0

2.비품구입비 1,000 1,000 0

2.행정지원인력운용 71,680 71,680 0

1.행정실무사(행정)인건비 58,040 58,040 0

1.무기계약직원인건비 58,040 58,040 0

2.사회복무요원인건비 13,640 13,640 0

1.기간제교원인건비 5,720 5,720 0

2.기간제직원인건비 7,920 7,920 0

7.학교시설 확충 46,000 0 46,000

1.시설확충 및 개선 46,000 0 46,000

1.시설확충및개선 46,000 0 46,000

1.도장공사 46,000 0 46,000

1.시설비 46,000 0 46,000
2020년 소규모교육환경개선사업(목적) : 

46,000,000원*1회=
46,000,000

8.학교 재무활동 73 0 73

1.반환금 73 0 73

1.반환금 73 0 73

1.정산대상재원집행잔액 73 0 73

1.반환금 73 0 73 무상급식 : 51,490원*1회= 52,000

돌봄교실 : 4,100*1회= 5,000

혁신교육 : 14,270원*1회= 15,000

시설개방 : 90원*1회= 1,000
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세출합계 2,305,007 2,090,089 214,918
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